
Příloha č. 1 Specifikace plnění v rámci výzvy: Nákup vakových zvedáků pro Domov 

seniorů Uhlířské Janovice. 

Specifikace předmětu plnění: 

Předmětem této výzvy je dodávka třech kusů nových, nepoužitých a nerepasovaných mobilních pasivních 

vakových zvedáků s váhou. Instalace a dodávka musí být provedena v souladu se zákonem č. 89/2021, 

případně dalších relevantních zákonů a nařízení z oblasti zdravotnických prostředků.  

Minimální požadavky zadavatele na jeden (1) kus předmětu plnění - baterií poháněný výškově 

nastavitelný vakový zvedák s váhou: 

- Bezpečná pracovní zátěž minimálně 220 kg 

- Digitální váha integrovaná do zvedáku 

- 4-bodové rameno s elektrickým polohovacím systémem umožňující polohování klienta v závěsném 

vaku ze sedu do lehu a zpět 

- Šířka 4-bodového ramene min. 700 mm 

- 8-bodové rameno pro zvedání klientů v horizontální poloze 

- 2-bodové rameno pro nácvik chůze 

- Pojezdová výška podvozku s nízkou základnou 100 mm 

- Možnost výměny ramen obslužným personálem bez použití speciálních nástrojů 

- Sloupový zdvih zamezující houpání ramene při manipulaci s klientem – maximální výška zvedáku 

při nejnižší poloze ramene 1405 mm 

- Pracovní rozsah minimálně 1300 mm 

- Maximální šířka zvedáku 770 mm 

- Maximální délka ramen podvozku včetně koleček 1200 mm 

- Stabilní vertikální systém, který zahrnuje: 

o Sloupový – ergonomický zdvih  

o Antihoupání 

o Zvedací rameno 

o Otáčecí bod připevněného závěsného ramena 

- Elektricky otevíraný podvozek pomocí dálkového ovladače 

- Elektrické polohování klienta ze sedu do lehu a naopak 

- Mechanické bezpečnostní spuštění 

- Indikátor vybití baterie s barevným displejem ukazujícím zbývající napětí baterie 

- Zvukový varovný signál vyžadující nutnost výměny baterie 

- Dálkový ovladač s displejem umožňující ovládání všech funkcí při manipulaci s klienty (zdvih, 

rozevření podvozku, polohování 4bodového ramene) 

- Duální ovládání na sloupu zvedáku 

- Indikátor servisu měřený v hodinách informující o přesném čase užívání a potřeby servisu 

Příslušenství: 

- 2x externí baterie pro každý kus zvedáku (celkem 6 ks) 

- 1x externí nabíječka a držák náhradní baterie pro každý kus zvedáku (celkem 3 ks) 

- síťový / koupací vak s klipy velikosti XL – 3 ks 

- Standartní transportní vak s vycpávkou s klipy velikost L – 3 ks 

- Standartní transportní vak s vycpávkou s klipy velikost XL – 3 ks 

- Vesta pro nácvik chůze velikost L – 1 ks 

- Síťový vak pro ležící – velikost XL – 1 ks 

- Vak pro oboustrannou amputaci s otvorem velikost XL – 1 ks 



- Vak pro jednostrannou amputaci s vycpávkou – velikost L – 1 ks 

- Vak pro jednostrannou amputaci s vycpávkou – velikost XL – 1 ks 

 

Součástí dodávky je dodání do místa plnění, instalace a zaškolení obsluhujícího personálu, předání všech 

dokumentů v českém jazyce nezbytných řádnému užívání předmětu plnění.  

Uchazeč v nabídce doloží produktový list s technickou specifikací nabízeného zařízení k možnosti kontroly 

uváděných technických parametrů, dále doloží prohlášení o shodě k nabízenému výrobku.  


